[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от  «14»  августа  2018 г.  № 169

О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки

от 19.03.2013 г. № 133 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
городском поселении- город Семилуки
Семилукского муниципального района
Воронежской области»
          В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 г. № 285-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 18.07.2017 г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Семилукского района от 28.02.2018 г.

№ 2-1-2018 и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов городского поселения- город Семилуки

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 19.03.2013 г. № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении- город Семилуки Семилукского муниципального  района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к решению:

а) абзац третий пункта 3 статьи 40 признать утратившим силу;

б) статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 10. Бюджетные полномочия получателя средств бюджета городского поселения- город Семилуки

          Получатель средств бюджета городского поселения- город Семилуки обладает бюджетными полномочиями, установленными статьей 162 Бюджетного кодекса Российской Федерации, настоящим Положением и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.»

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения - город Семилуки ( А.И. Гирчев)
	Глава городского поселения –город Семилуки
	С.И. Маршавин

 